# Quinta partida.

de mente Azo.C.co.in summa.col.pe.ad fi.& glo.in.d.l. domin<sup>o</sup>, &  
tenet etiam Paul.de Cast.secus si ignorante conductore : quia tunc  
ex appositione custodum, videtur in se recipere custodiam, vt in.l.  
si vt certo. §. si me rogaueris. ff. commo.& de eorum mala custodia  
teneretur, neq; liberaretur eos exhibendo.l.videamus in prin. ff.co.  
quod intelli-  
ge quādo ap-  
poneret custo-  
dem in ipso  
ingressu con-  
tractus: secus  
si ex post fa-  
cto vt in. d. l.  
si vt certo. §. si  
de me. & per  
Bal.in. d.l. ex  
diui.C.cod.

algund ome suyo,o estraño: por guarda  
de aquellas cosas:estōce tenudo seria de  
leuiarle ante el judgador de aquel lugar,  
por que le pregunten, <sup>a</sup> e sepā del como  
acaescio,aquella perdida.Mas si quando  
le dio el almazé a loguero, recibio sobre  
si el señor, la guarda de las cosas, q y me-  
tiesse estōce tenudo seria, de pecharle, to-

a ¶ Pregunten.  
An torqueantur. vi. Bal. in d.l.ex diui.& quæ habetur in. d. l. dominus.est enim præsumptio contra custodem, quando res custoditæ non reperiuntur, vel locus custodiæ reperitur fract⁹ ut dicit Ange.

**b** *¶ocasiō.* Idest  
casu fortuito,  
ut subiicit hic  
*& C. eo. l. i. de*  
*l cui ergo & ēt*  
*t. de leuissima*  
*culpa tenebit*  
*quando rece-*  
*pit in se custo-*  
*diā. & sic ap-*  
*probatur hic*  
*opi. glof. in.*  
*d. l. dominus.*  
*quæ fuit etiā*  
*Azo. C. eo. in*  
*sūma. co. pe. p*  
*l. qui mercedē*  
*ff. eo. licet Pau-*  
*lus de Cas. ibi*  
*cōtrarium voi-*  
*respondit ad.*  
*dem pro custo-*  
*dia sed pro v.*

¶ Lex. 26.

\* Recepti in caupona vel nauigio: sciente dñō veleius locum tenente recuperant ibi perdita domini negligentia culpa seu dolo, sed nō tenet dñs de casu: nec tenetur si antequām eos reciperet dixit quod custodirent res suas: quia si perderentur nolebat teneri aut si eis dedit domū ad partē vel archā cū clave, vt ibi custodirent res suas. h.d.

c ¶ *Han de posar.* Traditur Symoniem illum leprosum, de quo in Euangelio esse sanctū Julianū ob cuius memoriam viatores dicunt Pater nř, ut inueniant bonū hospitiū. vi. per Carthusiensem part. 2. cā. 25.

d **Tostaleros.** Isti sunt stabularii de quibus. ff. naute caupo. stabula. per totum, & dicuntur à stabulo, id est loco in quo equi & alia iumenta recipiuntur. vt. d. glo. in l. palam. in prin. ff. de ritu nup.

c **Tauernas.** Loca sunt, vbi comedentia venduntur, & comedentes recipiuntur, vid. per glo in d l palam in prin. super parte taberna.